
 
Zarządzenie Nr 8/12 

Rektora Pa ństwowej Wy ższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
z dnia 21 marca 2012 r. 

 
w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej 
 
 
 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy 
zarządzam, co następuje: 
 
 

 
§ 1. 

 
Powołuję Uczelnianą Komisję Wyborczą, zwaną dalej „Komisją”, w składzie: 
1) dr Przemysław Siudak – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
2) mgr Grażyna Sondel – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
3) mgr Beata Walewska – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
4) dr Bogumiła Wątorek – przedstawiciel nauczycieli akademickich, 
5) Joanna Gołębiowska – przedstawiciel studentów, 
6) Agnieszka Zawadzka – przedstawiciel studentów, 
7) mgr Robert Burba – przedstawiciel pracowników niebędących nauczycielami akademickimi. 
 

 
 

§ 2. 
 

Kompetencje Komisji określone zostały w Statucie Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona  
w Legnicy. 
                                                           

 
 

§ 3. 
 

Traci moc zarządzenie nr 12/08 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
5 marca 2008 r. w sprawie powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej zmienione zarządzeniami nr 45/08 z dnia  
27 października 2008 r. i nr 43/10 z dnia 29 listopada 2010 r. 

 
 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


